CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA PODERLEGISLATIVO
VereadorBeto Da Pinda

Indicação Nº 69/2023

Indica ao Executivo Municipal, a reforma e
ampliação do açougue municipal, neste
Municipio.

                     A Camara Municipal de Conceição do Coité/BA, na forma do art.65, § 1ª e 2ª
do seu regimento Interno:

 Considerando a existência de Dotação Orçamentaria nª 20608.019.2.025,
Unidade Executora : 08.08 – Secretaria Municipal de Agricultura –  Ampliação e Reforma
de Açougue;

Considerando que a reforma e ampliação do açougue municipal, irá proporcionar
comodidade, higiene e segurança tanto para quem ali trabalha como também para os
municipes que compram no açougue ;

Indica ao Executivo Municipal, a reforma e ampliação do açougue municipal,
neste Municipio.

Dê-se conhecimento deste Indicação, quando aprovada, ao prefeito Municipal de
Conceição do Coité/BA, e a Secretaria Municipal de Agricultura.

Sala das Sessões da Camara Municipal, Conceição do Coité/BA

20 de março de 2023

BETO DA PINDA
VEREADOR